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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagado aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nidmero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
AMANDA DA SILVA BARBOZA 70.292387 C3 Nao

Matriculada/o
ANA CLARA FERRARI 70.294756 C1 Matriculada/o
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Nome
ANA GABRIELA SCHOMMER
ANA JULIA ALVES FERREIRA
ANDRIELI KAMMLER
ARTUR ONEDA TESSER
CAROLINA FRANCISQUET
CLARA MARIA KOPIOLSKI DA SILVA
EVILIN SOFIA RODRIGUES DA SILVA
FERNANDA DA ROCHA DA SILVA
FLAVIA BRITO MALCHER
GABRIELA BERGAMASCHI
HELOISA ZARPELON
ISABELLI FERNANDA DE SOUZA
JOAO VICTOR KUREK
JULIA MOSCHETTA RIGATTI

JULIA POSSAMAI PASTORELLO

LARA ZANCANARO HABECK

LORENZO VICTORIO BOZZETTO
REBELO

LUISA BRAMBILA SEGABINAZZI

Numero de
Inscricao

70.286482
70.292871
70.285742
70.292102
70.296329
70.287490
70.285334
70.291775
70.288017
70.294304
70.287733
70.296119
70.296244
70.286648

70.291632

70.293393

70.288207

70.295249
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Ndmero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

MANUELA BREZOLIN TOLEDO 70.289102 C1l Matriculada/o
MARIA EDUARDA COSTA CANIZARES 70.290615 C10 Matriculada/o
MARIA EDUARDA SINHORINI 70.298162 C1l Matriculada/o
DOMINGUES

MARIA LUCINDA BONAMIGO RAMOS 70.287784 c7 Matriculada/o
RAFAELA RORATTO 70.290980 C1 Matriculada/o
RENATA TONATO 70.292501 C1 Matriculada/o
RYAN OLIVEIRA ROIER 70.291812 Cc9 Matriculada/o
SARAH RAPHAELLA STEINKE ROMAN 70.289520 C5 Matriculada/o
SOFIA PEGORARO FORESTI 70.290730 C1 Matriculada/o
TAYNE VITORIA CECCATTO 70.291674 9 Matriculada/o

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Gongalves, 16/01/2025
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