16/01/2025 09:53 Resultado Final



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS BENTO GONÇALVES

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TECNICO EM MEIO AMBIENTE - INTEGRADO - MANHÃ E TARDE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
AMANDA DA SILVA BARBOZA	70.292387	C3	Não Matriculada/o	
ANA CLARA FERRARI	70.294756	C1	Matriculada/o	

16/01/2025 09:53 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANA GABRIELA SCHOMMER	70.286482	C9	Matriculada/o	
ANA JULIA ALVES FERREIRA	70.292871	C5	Matriculada/o	
ANDRIÉLI KAMMLER	70.285742	C9	Matriculada/o	
ARTUR ONEDA TESSER	70.292102	C1	Matriculada/o	
CAROLINA FRANCISQUET	70.296329	C1	Matriculada/o	
CLARA MARIA KOPIOLSKI DA SILVA	70.287490	C1	Matriculada/o	
evilin sofia rodrigues da silva	70.285334	C1	Matriculada/o	
fernanda da rocha da silva	70.291775	C5	Matriculada/o	
FLAVIA BRITO MALCHER	70.288017	C3	Ausente	
GABRIELA BERGAMASCHI	70.294304	C5	Ausente	
HELOISA ZARPELON	70.287733	C1	Matriculada/o	
ISABELLI FERNANDA DE SOUZA	70.296119	C5	Ausente	
Joao Victor Kurek	70.296244	C9	Ausente	
JÚLIA MOSCHETTA RIGATTI	70.286648	C1	Matriculada/o	
JULIA POSSAMAI PASTORELLO	70.291632	C5	Não Matriculada/o	
LARA ZANCANARO HABECK	70.293393	C1	Matriculada/o	
LORENZO VICTORIO BOZZETTO REBELO	70.288207	C7	Matriculada/o	
LUISA BRAMBILA SEGABINAZZI	70.295249	C1	Matriculada/o	

16/01/2025 09:53 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
MANUELA BREZOLIN TOLEDO	70.289102	C1	Matriculada/o	
MARIA EDUARDA COSTA CANIZARES	70.290615	C10	Matriculada/o	
MARIA EDUARDA SINHORINI DOMINGUES	70.298162	C1	Matriculada/o	
MARIA LUCINDA BONAMIGO RAMOS	70.287784	C7	Matriculada/o	
RAFAELA RORATTO	70.290980	C1	Matriculada/o	
RENATA TONATO	70.292501	C1	Matriculada/o	
RYAN OLIVEIRA ROIER	70.291812	C9	Matriculada/o	
SARAH RAPHAELLA STEINKE ROMAN	70.289520	C5	Matriculada/o	
SOFIA PEGORARO FORESTI	70.290730	C1	Matriculada/o	
TAYNE VITORIA CECCATTO	70.291674	C9	Matriculada/o	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações:

//

Bento Gonçalves, 16/01/2025